PV weidinger

306 Lange werkmansbroek, heren, zwart, 24

Craftsman-broek van vierwegstretchmateriaal in een modern model. De broek heeft
voorgevormde knieén en CORDURA® kniezakken. De kniebescherming kan op twee
verschillende niveaus worden geplaatst. Twee zakken aan de voorkant. Twee versterkte
achterzakken. Loshangende spijkerzakken versterkt met CORDURA®. Hangende zakken
hebben drie accessoirezakken en gereedschapslussen. Zak voor ID-kaart. Verstelbare
hamerhouder. Liniaalzak aan de voorkant die los is aan de onderkant voor extra gemak.
Liniaalzak heeft twee meshouders, een meslus en een pennenzak. Beenzak met
ritssluiting, een groot accessoirevak en een gsm-zakje. Reflecterende bies op de rug voor
betere zichtbaarheid.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Stretch

» Kniezakken

 Steekzakken

» Beenzakken
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Artikelnr.

Model

Alternatieve artikelnaam
Fabrikant

Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Geslacht

Broeklengte

Maat
Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL78829
WL78830
WL78831

WL78832
WL78833
WL78834
WL78837
WL78835
WL78836
WL78838
WL78840

PV weidinger

WL78841
1000878
306173005D096
TOP SWEDE
1000878001096

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

45 mm

1 stuk

1 stuk

zwart

heren

lang

24

94% polyamide, 6% elastaan

nee

Maat
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
23
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PPV weidinger
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Products for the electronic industry
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